МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕРТОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.10.2023 г. № 40
[bookmark: _GoBack]

О временном исполнении
полномочий главы администрации
муниципального образования Сертоловское
городское поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области

В соответствии с частью 12 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7.1. статьи 41 Устава муниципального образования Сертоловское городское поселение  Всеволожского муниципального района Ленинградской области, пунктом 3.9. раздела 3 Положения об администрации МО Сертолово,  решением совета депутатов от 20.12.2022 № 40 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. На период временного отсутствия главы администрации МО Сертолово Ходько Ю.А. возложить исполнение полномочий главы администрации муниципального образования Сертоловское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Сертолово) на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству администрации МО Сертолово Василенко Виктора Владимировича.
2. Главе МО Сертолово Коломыцеву С.В. заключить с Василенко В.В. соглашение о порядке исполнения обязанностей главы администрации МО Сертолово.
3. Настоящее решение вступает в силу после принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово и опубликованию в газете «Петербургский рубеж».

Глава муниципального
образования                                                                              С. В. Коломыцев